（様式１）

     5太ス協第 47 号

令和 6年 3月19日

  公益財団法人福岡県スポーツ協会理事長 殿

団体名及び代表者名

 一般社団法人太宰府市スポーツ協会

 会長 伊東 芳雄

スポーツ団体ガバナンスコードの遵守状況に関する

自己説明・公表の実施報告書

  令和５年度の自己説明・公表を実施しましたので、下記のとおり報告します。

記

１．自己説明の公表日   令和 6年 3月19日

（セルフチェックシートの公表日）

２．自己説明の公表場所

（ホームページ未開設でスポーツガバナンスウエブサイトを使用したときは②に〇を付けて下さい。）

① 太宰府市スポーツ協会ホームページ  URL http//:d-taiikukyoukai.sakura.ne.jp/

   ②スポーツガバナンスウエブサイト URL https://www.sg-web.jpnsport.go.jp/sgw/OrgInfoRegist

 ３．担当者等

ア．担当役員氏名 野中 秀典

イ．担当役員役職 専務理事兼事務局長

ウ．事務担当者氏名 野添 里枝

エ．事務担当者所属部署・役職等 事務局 次長

オ．連絡先電話番号 092-985-2065

カ．送付物宛先

〒818-0141

太宰府市大字通古賀197番地3